

Universidade de Cruz Alta

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA CONSELHO UNIVERSITÁRIO COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 03/2016 - Adendo 02

Homologação do Resultado das Inscrições para Coordenação de Curso

A Presidente de Comissão Eleitoral, Professora Cléia Rosani Baiotto, no uso das atribuições e atendendo o que dispõe a Resolução do Conselho Universitário Nº 39/2016, de 28/09/2016 — Regulamento Eleitoral, o artigo 32, parágrafo único, do Estatuto da Universidade de Cruz Alta, o Plano de Carreira do Pessoal Docente, e, o Edital da Comissão Eleitoral Nº 03/2016, de 28/09/2016, torna público a homologação das inscrições de chapa para escolha de Coordenador(a) de Curso de Graduação da Universidade de Cruz Alta para o mandato 2017/2019.

- Coordenação de Curso de Graduação:

Nome	Curso
Juliano Nunes Alves	Administração
José Luiz Tragnago	Agronomia
Cláudio Renato de Camargo Mello	Arquitetura e Urbanismo
Mariana Migliorini Parisi	Biomedicina
Rodrigo Luiz Antoniazzi	Ciência da Computação
Jaciara Treter	Ciências Contábeis
Andréia Moser Keitel	Direito
Maria Denise Justo Panda	Educação Física
Nara da Silva Marisco	Enfermagem
Josiane Woutheres Bortolotto	Farmácia
Leandro de Moraes Kohl	Fisioterapia
Caroline Giacobbo	Jornalismo
Cristina Krauspenhar Rossato	Medicina Veterinária

Cruz Alta, 05 de outubro de 2016.

Cléia Rosani Baiotto Presidente Comissão Eleitoral

Blue RB quette

UNCRUZ